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CLASSEMENT PAR POINTS - POINTS CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : TTV Sport Group

Stage 4   Olomouc - Dolany   16. 08. 2015

Classement de l'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Intermediate sprints

15 STYBAR Zdenek1 25ETIXX - QUICK STEPCZECZE19851211

27 MUHLBERGER Gregor2 20BORA-ARGON 18AUTAUT19940404

36 SCHUMACHER Stefan3 16CCC SPRANDI POLKOWICEGERGER19810721

173 KÄMNA Lennard4 14TEAM STÖLTINGGERGER19960909

14 SERRY Pieter5 12ETIXX - QUICK STEPBELBEL19881121

132 D´URBANO Marco6 10GM CYCLING TEAMITAITA19910815

16 VAKOC Petr7 9ETIXX - QUICK STEPCZECZE19920711

83 KUEN Maximilian8 8AMPLATZ-BMCAUTAUT19920526

137 CIUCCI Manuel9 7GM CYCLING TEAMITAITA19940514

157 RIESEBEEK Oscar10 6METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

161 RABITSCH Stephan11 5TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

65 GRADEK Kamil12 4ACTIVEJET TEAMPOLPOL19900917

3 HNÍK Karel13 3CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19910809

195 SAMOKHVALOV Anton14 2ITERA-KATUSHARUSRUS19861118

84 KUSZTOR Peter15 1AMPLATZ-BMCHUNHUN19841227

15 STYBAR Zdenek1 36ETIXX - QUICK STEPCZECZE19851211

16 VAKOC Petr2 29ETIXX - QUICK STEPCZECZE19920711

21 BARTA Jan3 29BORA-ARGON 18CZECZE19841207

14 SERRY Pieter4 28ETIXX - QUICK STEPBELBEL19881121

1 KÖNIG Leopold5 25CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19871115

12 GAVIRIA RENDON Fernando6 25ETIXX - QUICK STEPCOLCOL19940819

3 HNÍK Karel7 23CZECH NATIONAL TEAMCZECZE19910809

36 SCHUMACHER Stefan8 20CCC SPRANDI POLKOWICEGERGER19810721

64 FRANCZAK Pawel9 20ACTIVEJET TEAMPOLPOL19911007

27 MUHLBERGER Gregor10 20BORA-ARGON 18AUTAUT19940404

221 CIESLIK Pawel11 17WHIRLPOOL - AUTHORPOLPOL19860412

25 SCHORN Daniel12 16BORA-ARGON 18AUTAUT19881021

173 KÄMNA Lennard13 14TEAM STÖLTINGGERGER19960909

91 SCHLEGEL Michal14 12AWT GREENWAYCZECZE19950531

I Sprint - Chomoutov

13 KEISSE Iljo1 3ETIXX - QUICK STEPBELBEL19821221

11 CONTERAS PINZON Rodrigo2 2ETIXX - QUICK STEPCOLCOL19940602

21 BARTA Jan3 1BORA-ARGON 18CZECZE19841207

II Sprint - Sternberk

223 HUNAL Martin1 3WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19890908

117 BOSMAN Gert-Jan2 2CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19920816

116 VAN RHEE Joey3 1CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19921114

III Sprint - Jivova

116 VAN RHEE Joey1 3CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19921114

75 MARTINS Uri2 2AMORE & VITA - SELLE SMPMEXMEX19900807

223 HUNAL Martin3 1WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19890908
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165 KVASINA Matija15 10TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSCROCRO19811204

132 D´URBANO Marco16 10GM CYCLING TEAMITAITA19910815

212 DE LA PARTE Víctor17 9TEAM VORARLBERGESPESP19860622

33 HIRT Jan18 8CCC SPRANDI POLKOWICECZECZE19910121

83 KUEN Maximilian19 8AMPLATZ-BMCAUTAUT19920526

157 RIESEBEEK Oscar20 8METEC - TKH co. cyc. te. p/bNEDNED19921223

137 CIUCCI Manuel21 7GM CYCLING TEAMITAITA19940514

116 VAN RHEE Joey22 7CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19921114

191 POMOSHNIKOV Sergey23 6ITERA-KATUSHARUSRUS19900717

24 SCHILLINGER Andreas24 6BORA-ARGON 18GERGER19830713

222 BUCHACEK Tomas25 6WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19780307

95 KASPERKIEWICZ Przemysla26 6AWT GREENWAYPOLPOL19940301

161 RABITSCH Stephan27 5TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19910628

224 HOSEK Josef28 5WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19911223

113 POUTSMA Stefan29 4CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19910910

65 GRADEK Kamil30 4ACTIVEJET TEAMPOLPOL19900917

223 HUNAL Martin31 4WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19890908

117 BOSMAN Gert-Jan32 4CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19920816

226 POLNICKY Jiri33 3WHIRLPOOL - AUTHORCZECZE19891216

164 KRIZEK Matthias34 3TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELSAUTAUT19880929

13 KEISSE Iljo35 3ETIXX - QUICK STEPBELBEL19821221

195 SAMOKHVALOV Anton36 2ITERA-KATUSHARUSRUS19861118

84 KUSZTOR Peter37 2AMPLATZ-BMCHUNHUN19841227

123 KOVAC Maros38 2KEMO DUKLA TRENCINSVKSVK19770411

75 MARTINS Uri39 2AMORE & VITA - SELLE SMPMEXMEX19900807

115 VAN DEN BRAND Twan40 1CYCLINGTEAM JO PIELSNEDNED19890122

45 POZDNYAKOV Kirill41 1RUSVELORUSRUS19890120
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